

Bilindiği üzere, ülkemizin uluslararası ticarete konu hizmet gelirlerinin artırılması ve hizmet sektörlerimizin uluslararası rekabet gücünün geliştirilmesi amacıyla 2012/4 sayılı Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticaretinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ, 25/06/2012 tarihli ve 28334 sayılı Rsmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Anılan Tebliğ kapsamında sağlık kuruluşlarının, sağlık turizmi şirketlerinin ve ilgili işbirliği kuruluşlarının yurt dışı pazarlara giriş ve tanıtım faaliyetleri Ekonomi Bakanlığınca desteklenmektedir.

Bu kapsamda Bern Ticaret Müşavirliği tarafından Ekonomi Bakanlığı'na iletilen ve bir örneği ekte sunulan bilgi notunda, sağlık turizmi alanında Ekonomi Bakanlığı'nın hedef olarak belirlediği ülkeler arasında yer alan İsviçre ile ilişkilerin artırılmasını ve bu alanda Türk firmalarına ticari fırsatlar yaratılmasını temin amacıyla İsviçre'de düzenlenen turizm fuarlarına Müşavirliklerince katılım sağlandığı ifade edilmekte olup, bu doğrultuda Bern, Cenevre ve Zürih kentlerinde düzenlenen fuarların yerinde incelendiği bildirilmekte ve sağlık kuruluşlarımızın söz konusu fuarlara iştiraklerinde yarar görüldüğü belirtilmektedir. Ticaret Müşavirliğimizin yönlendirilmesi doğrultusunda, anılan fuarların "2015 yılı Desteklenen Fuarlar Listesi"ne alınması öngörülmekte; ayrıca fuarlara "Ev Sahibi Ülke" olarak toplu katılım gerçekleştirilmesi ve fuarlar ile eş zamanlı Ticaret Heyetleri gerçekleştirilmesi öngörülmektedir.

Bu çerçevede konu ile ilgili bilgilerini, konu hakkında üyelerinizin bilgilendirilmesini ve 2015 yılına yönelik gerekli organizasyonun yapılabilmesini teminen bahsi geçen fuar ve heyetlere katılım sağlamayı öngören üyelerinizin en geç 17/02/2014 tarihine kadar Meclisimize bildirilmesi hususunda gereğini rica ederim.



özellikle Türk sağlık turizmi firmalarının yer almasına faydalı olacağı düşünülmektedir.

**Fuarın Adı:** FESPO Zurich

**Fuar Tarihleri:** 30 Ocak - 2 Şubat 2014

**Fuarın yapıldığı şehir:** Zurich

**Fuar Yeri:** Exhibition Center Zurich A.G, [www.messe.ch](http://www.messe.ch)

**Sektör:** Turizm; Sağlık Turizmi

**Katılımcı Sayısı:** 650 stand 25,000 m2

**Ziyaretçi Sayısı:** 70,000

**Değerlendirme:**

Her sene Zurich kentinde gerçekleştirilen FESPO Fuarı oldukça yüksek ve kalitede katılımı olduğu bir fuardır. Fuarı Avrupa'nın belli başlı ülkelerinin yanı sıra, Afrika ülkeleri, Ortadoğu ülkeleri, Latin Amerika ülkeleri ve Asya ülkelerinden katılım sağlanmıştır. Fuarı "Turkey Home" konsepti ile Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteği ile 10'u aşkın tatil ve turizm Türk firması katılım sağlamıştır. Stand kirasının tamamen Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın karşılığında stantın Türk firmaları bay göstermiştir.

Ancak sağlık turizmi alanında Türkiye'den çok bir varlık gösterilememiştir. Gelecek sene yine aynı tarihlerde düzenlenecek Fuarı sağlık turizmi firmalarının katılımını sağlanmasında fayda mülakaza edilmektedir.

7.2.2014 / 748